לטענת התובעת, העירייה התעשרה שלא כדין על חשבונה שכן קיבלה מדי שנה תשלומי

ן הנכס, ללא שסיפקה שירותי פינוי אשפה וזאת על אף חובתה החוקית לעשות ארנונה בגי

כן. על כן טוענת התובעת כי על העירייה לשפותה בגובה התשלומים שהיא שילמה לצדדים

שלישיים בגין שירותי פינוי אשפה.

"(, חוק עשיית עושר)להלן: " 1979 –, התשל"ט לחוק עשיית עושר ולא במשפט)א( 1סעיף

–מי שקיבל שלא על פי זכות שבדין נכס, שירות או טובת הנאה אחרת )להלן ע: "קוב

השבה חייב להשיב למזכה את הזכיה, ואם המזכה(, –הזוכה( שבאו לו מאדם אחר )להלן

".לשלם לו את שוויה –בעין בלתי אפשרית או בלתי סבירה

( 3( מן המזכה; )2ת; )( התעשרו1) –להשבה מצטברים על פי הסעיף קיימים שלושה תנאים